АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2014

№ 45
с.Чаинка

Об отмене Постановления Администрации Чаинского сельсовета
от 26.09.2013  № 100 « Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 29.05.2013 № 136, согласно Протеста Прокуратуры Купинского района от 17.06.2014 № 1-19/2014

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  от 26.09.2013 № 100 «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»  - отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном  издании «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Чаинского сельсовета

В.А.Дорн